
Pasqyra e Performances 

(pasqyra e te ardhurave dhe sbpenzimeve) 


Fonnati I - Shpenzimet e shjrylezimit Ie klasifikuara sipas natyres 
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Pershkrimi i Elementeve Shenim. 

Te ardhura nga aktivileti i shfiytezimit 29 

Ndryshimi ne inventarin e produkteve Ie gatshme dhe prodhimit ne proyes 30 

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 

Te ardhllra te tjera Ie shfrytezimit 32 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 

1 Lenda e pare dhe maleriale Ie konsumueshme 33.1 

2 Te ljera shpenzime 33.2 

Shpenzime te personelit 34 

1 Pa?,a dhe shperblime 34. I 

2 Shpenzime Ie sif!.Urimeve shoqerorelshendelsore (parC1CJitur veilmas 34.2 

nga shpenzimel per pensionet) 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 

Shpenzime Ie tjera shfrytezimi 37 

Te ardhura te Hera 38 

1 
Te ardhura nga njesile ekonomike ku ka inleresa pjesemarrese (paraqitur 
vellmas Ie ardhural nga njesite ekonomike brenda grupil ) 

38.1 

2 
Te ardhura nga inveslimel dhe huate e ljera pjese e aktiveve afalgjata 
(paraqitur ver;mas te ardhurat n?,a njesite ekonomike brenda grupit) 

38.2 

3 
In teresa te arketuesheme dhe te ardhura Ie tjera te ngjashme (paraqitur 

38. 3 
ver;mas te ardhurat nga 1?jesite ekonomike brenda grupit) 

Zhvleresimi i a ktiveve frnanciare dhe investirneve financiare te mbajrura si 
39 

aktive afatshkurtra 

Shpenzimc frnanciare 40 

1 
Shpenzirne inleresi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur ve9mas 

40.1 
shpenzimet per t'u paguar lek njesite ekonomike brenda grupil ) 

2 Shpenzirne te tjera jinanciare 40.2 

P.icsa e fitimitlhumbjes nga~.iesemarrjet 41 

FitimilHwnbja para tatimit 42 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi jitimin 43.1 

2 Shpenzimi i talimjilimil Ie shtyre 43.2 

3 Pjesa e tatim (itimil te pjesemanjeve 43.3 

FitimilHwnbja c vitit 44 

FitimilHumbja per: 45 

Pronaret e njesise ekonomike meme 45. 1 

Interesat io-kontroliliese 45.2 

2016 2015 

19,789,381 20,713,178 
0 0 
0 0 

21500 2,472,180 

-10,856,996 -14,954,033 
-10,856,996 -14,890,721 

0 -63,3 12 

-3,660,794 -2611,290 
-3,142,200 -2,237,861 

-518,594 -373,429 

0 0 
244 -1,245,357 

-4,374,008 -1,405,221 

69,685 119,052 

375,000 0 

0 0 

-305,315 119,052 

0 0 

1,543 -470,401 

1,543 -470,401 

0 0 

990,555 2,618,107 

-231,039 -752,941 
-231,039 -752,941 

0 0 
0 0 

759,516 1,865,166 

0 0 
0 0 
0 0 

Pasqyra e til Ardhurave Gjitheperfshirese 

Nr. 
~ 

~ 

~ 

~ 

Pershkrimi i Elementeve 

FitimilHumbja e vitit 46 

- Te ardhura Ie tjera giitheperfshirese per vitin: 46.1 

- Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari Ie huaja 46.2 

- Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata maleriale 46.3 

- Diferencal (+/-) noa rivleresimi i aktivet fmanciare Ie mbajtura per shitje 46.4 

- Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemanjel 46.5 

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 

Totali i Ie ardhurave gjilheperfshirese per vitin 48 

TotaJi i te ardhllravelhumbieve gjith~erfshirese per: 49 

Pronaret e njesise ekonomike meme 49.1 

Interesal io-kontrollllese 49.2 

R~H-IA, "~V;t;~2~ADunes, La 
rruga~ Kazanxhi 

\<ati dyto, >.h.r-ik~ e ie\lit-
1'.\V 1 :> L 1 429502M 

2016 2,015 
759,516 1,865,166 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

759,516 1,865,166 

0 0 
0 0 
0 0 


